令和３年９月１０日

各 位

西入間剣道連盟 会 長  石井 利幸

剣道四～八段審査会の開催について（通知）

このことについて、下記のとおり開催されますので、参加希望がありましたら期日まで

に事務局へお申し込みください。
なお、詳細につきましては、全日本剣道連盟及び埼玉県剣道連盟ホームページをご覧く

ださい。
記

【剣道四・五段審査会】

１ 日   時 令和３年１１月６日（土） 五段 受付：9:10～9:40  10:00 開始

                        四段 受付正午～12:30 五段終了後開始

                        ※見学者、付き添いは入場できません。

２ 会   場 県立武道館

３ 受審資格 四段：平成 30 年 11 月末日以前に三段を取得したもの。

３ 受審資 五段：平成 29 年 11 月末日以前に四段を取得したもの。

４ 審 査 料 四段…8,000 円【再審査 1,600 円】、五段…10,000 円【再審査 1,800 円】

５ 申込締切  9月 29日（水）までに申込書と審査料を添えて事務局へ

【剣道六・七・八段審査会】

１ 日  時 令和３年１１月１３日（土）七段：愛知

令和３年１１月１４日（日）六段：愛知

令和３年１１月２０日（土）六段：東京（八王子市総合体育館）

令和３年１１月２３日（火）・２４日（水）七段：東京（東京武道館）

令和３年１１月２５日（木）・２６日（金）八段：東京（日本武道館）

２ 会  場 愛知：名古屋市枇杷島スポーツセンター

愛知県名古屋市西区枇杷島 1-1-2   ☏052-532-4121

東京：日本武道館

東京都千代田区北の丸公園 2-3     ☏03-3234-6271

東京武道館

東京都足立区綾瀬 3 丁目 20-1      ☏03-5697-2111

八王子市総合体育館（エスフォルタアリーナ八王子）

東京都八王子市狭間町 1453-1      ☏042-662-4880

３ 受付時間

【愛知・東京】

   八段 午前の部   受付：午前 9 時～9 時 30 分 審査開始：午前 10 時（予定）

      午後の部  受付：午後 12 時～12 時 30 分 審査開始：午前の部 1 次終了後

   七段 54 歳以下 受付：午前 9 時～9 時 30 分 審査開始：午前 10 時（予定）

      55 歳以上 受付：午後 12 時～12 時 30 分 審査開始：54 歳以下実技終了後

   六段 49 歳以下 受付：午前 9 時～9 時 30 審査開始：午前 10 時（予定）

      50 歳以上 受付：午後 12 時～12 時 30 分 審査開始：49 歳以下実技終了後

※八段、七段（東京会場）は「午前・午後の部」となり受付年齢は、後日全剣連 HP に掲載

されます。

※見学者、付き添いは入場できません。

４ 審査資格 八段 平成 23 年 11 月 30 日以前に七段を取得し年齢満 46 歳以上で修行年限

10 年以上の者

七段 平成 27 年 11 月 30 日以前に六段を取得した者

六段 平成 28 年 11 月 30 日以前に五段を取得した者

５ 審 査 料 八段 16,000 円 七段 14,000 円 六段 12,000 円

６ 申 込 み 10月 6日（水）までに申込書と審査料を添えて事務局へ

【参加申し込み・問合せ先】

 西入間剣道連盟事務局（坂戸市役所内：市外局番は 049）

緒方(農業振興課☎283-1331内 235)

五十嵐(課税課☎283-1331内 276)

小久保・北原(区画整理事務所☎283-7600)

仲島(スポーツ推進課☎283-1331内 590)